cum de Daventria, fr. loannem de Valie, fr. Petrum de Busco, fr. loannem

de Insuiis. Volentes, quod quilibet sacerdos studens in eodem conventu

dicat quatuor missas in hebdomada una, in aitera ad minus tres ad in-

tentionem eiusdem conventus.

35 Conventui Baroiitano provinciae sancti Thomae damus in baccha-

(i) De fr. Hieronymo de Hyporegia cf. 1. c. pag. 76.

(2) De fr. Angelo de Centis cf. 1. c. pag. 189.

(3) De fr. Vincentio de Harlem cf. 1. c. pag. 118.

(4) De fr. Matliaeo de Ikisco cf. l. c. pag. 150.

(5) De fr. Ludolplio dc Groninga cf. SSOP. II, 51.
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larium fr. Eustachium de Aquaviva, dummodo fuerit sufficiens iudicatus

per examinatores dandos a reverendissimo magistro ordinis ; in magi-

strum studii pro primo anno fr. Biasium de Castellaneto
,
pro secundo

fr. Nicolaum de Marina ; de regente vero et aliis officialibus reverendus

provincialis providebit. 5

Conventui Cibiniensi provinciae Ungariae assignamus in iectorem

theologiae fr. Franciscum de Segesvar, cui damus licentiam ad gradus

bacchalariatus ; in lectorem vero philosophiae fr. I.ucam de Bistricia.

Absolutiones.

Absolvimus fr. Adrianum Nulli (i) magistrum ab officio prioratus lo

monasterii beate Mariae de Prulliano provinciae Tholosanae praecipiendo

sibi in virtute spiritus sancti et sanctae obedientiae et sub poena ex-

communicationis latae sententiae, quam ferimus in his scriptis una pro

trina canonica monitione praemissa, quatenus nullo modo de monasterio

praedicto nec de pertinentibus ad illud quoquo modo se impediat et in- 15

tromittat , et sub eisdem poenis et censuris praecipicndo
,
quod infra

unum mensem a notitia praesentium redditis computis integre debeat

recedere de dicto monasterio et ad suam congregationem proficisci.

Gondemnationes seu poenitentiae.

Condemnamus praefatum fr. Adrianum Nulli mag. eo quod inobe- 20

diens fuit et litteras reverendissimi contempsit et impedivit, ad poenam

gravioris culpae.

Condemnamus fr. Vincentium de Taberna ad poenam gravioris cul-

pae pro eo quod conatus est, quantum in se fuit, ponere seditionem in

provincia Regni, et declaramus ipsum non esse filium dictae provinciae 25

Regni, a qua poena nolumus eum liberari nisi per reverendissimum ma-

gistrum ordinis.

Commissiones.

Committimus reverendissimo magistro ordinis omnem nostram au-

ctoritatem et facultatem addendi, minuendi, mutandi, dispensandi et bre- 30

viter omnia et singula faciendi, quae generale capitulum potest , etiam

si talia forent, quae mandatum exigerent magis speciale ; volentes, quod

simplici eius verbo credatur.

Committimus et concedimus singulis huius capituli reverendis pro-

vincialibus et diffinitoribus praesentibus, quod quilibet possit facere duos 35

iubilarios in sua prjovincia alias idoneos et actatis 5o annorum , ct rc-

cipiendi unum apostatam in suis provinciis et restituendi ad gratias or-

dinis cum litteris testimonialibus.

(i) De fr. Adriano Nulli (de NuUay) cf. supra pag. 144.
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Suffragia pro vivis.

Inprimis pro saiictissimo domino nostro domino Clemente papa VII

nostro ordini affectaosissimo et qui pro generaii capitulo opulentissimam

dedit eleemosinam, quilibet sacerdos dicat missas decem, clerici et laici

5 psalmos graduales ec xxx pater noster decies, ec pro eius sanctitate ac

felici statu hortamur omnes fratres nostri ordinis, ut non cessent con-

tinue orare, praesertim ut eius vota et sancta desideria, quae ad pacem

sunt et tranquillitatem christiani populi necnon et zelum iilius contra

fidei hostes et ad reformandos christianorum mores dominus agere et

10 complere dignetur.

Pro reverendissimo domino cardinaii sanctorum quatuor, nostri or-

dinis protectore, qui bonam eieemosinam contuiit capituio, quilibet sa-

cerdos unam missam.

Pro reverendissimo cardinali sancti Xisti, qui pinguem eieemosinam

15 contuiit huic capituio, quilibet sacerdos unam missam.

Pro reverendissimo domino archiepiscopo Capuano, qui et opuien-

tam dedit eleemosinam praesenti capituio, quiiibet sacerdos unam missam.

Pro iiiustrissimo domino duce Suessano, qui largam dedit eieemo-

sinam capituio, quilibet sacerdos unam missam.

20 Pro reverendo patre loanne Maria Canissiano (i) generaii abbate reii-

gionis Valiisumbrosae et qui bonam dedit eieemosinam capituio prae-

senti, quiiibet sacerdos unam missam.

Pro omnibus benefactoribus huius capituii quilibet sacerdos unam

missam et nihiiominus recipimus eos participes in omnibus bonis, quae

25 per ordinem nostrum fient, donec in conspectu divinae maiestatis con-

digne fuerit eis satisfactura.

Pro bono statu et reformatione totius ordinis ac pro reverendissimo

magistro ordinis et eius societate, necnon et pro reverendo procuratore

ordinis quiiibet sacerdos unam missam, cierici vero et iaici psaimos gra-

30 duaies et xxx pater noster semel dicant.

Pro iliis qui per litteras ad beneticia ordinis sunt recepti
,

quiiibet

sacerdos unam missam, clerici et iaici ut supra.

Sutfragia pro defunctis.

Inprimis pro anima reverendissimi domini cardinaiis de Ursinis do-

35 mini Matthaei ex ordine nostro assumpti, qui pcrpetuam dedit eleemo-

sinam capituio generaii ex suo testamento, quilibet sacerdos unam mis-

sam , cierici psaimos poenitentiaies , laici " centum pater noster semel

dicant.

Pro animabus omnium fratrum et sororum nostri ordinis quiiibet

(i) De fr. loannc Maria Canissiano c(. 1. c. pag. 148.
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sacerdos unam missam, clerici psalmos poenitentiales, laici centum pater

noster dicant semel.

Pro animabus eorum, qui dum viverent, recepti fuerunt per litteras

reverendissimi magistri ad beneficia ordinis, quiiibet sacerdos unam mis-

sam, clerici septem psalmos poenitentiales, laici vero centum pater no- 5

stcr et ave Maria dicant semel.

Sententias iudicum approbamus.

Auctoritatem ditBnitorum durare volumus per totum diem domini-

cum sequentem inclusive.

Mandamus acta capituli huius per reverendos provinciales et socios 10

eorum seu provinciarum diligenter conscripta et correcta atquc sigillo

ordinis sigiliata ad suas provincias deferri.

Sequens capitulum generale, quod erit ditlinitorum, assignamus pro-

vinciae Franciae in conventu Bituricensi hinc ad triennium videlicet anno

domini •mdxxviii- 15

Concedit reverendissimus magister generalis omnibus fratribus et so-

roribus ordinis et personis tertii habitus licentiam, ut pro semel possint

eligere sibi confessorem et absolvi ab eo ab omnibus praeteritis usque ad

hanc notitiam ct dispensari in irregularitatibus, sicut possent a sua rc-

verendissima paternitate. 20

Datum Romae in convcntu sanctae Mariae super Minervam die •vnr'

iunii •MDxx.V'

\n nomine domini nostri lesu Christi

et b^atae Mariae virginis matris eius et beati patris nostri Dominici. Amen.

HAEC SUNT ACTA CAPITULI GENERALIS 25

ROMAE CELEBRATI
IN CONVENTU SANCTAE MARIAE SUPER MINERVAM

IN FESTO PENTECOSTES
DIE QUINTO lUNII ANNO DOMINI -M^D^XXX"-

Sub reverendissimo patre fratre Paulo Butigella (i) Papicnsi in codcm 30

capitulo unanimiter electo magistro generali , diffinientibus communiter

reverendis prioribus provinciarum atque earum diffinitoribus vidclicet

:

fr. Vitaie de Bechanis (2) magistro provinciali Tolosano,

fr. Nicoiao Pagani magistro provinciali Franciae,

(i) De fr. Paulo Butigella d. SSOP. II, 77.

(2) De fr. Vitale de Bechanis cf. supra pag. 194.
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fr. Damiano Veneto (i) nnagistro provinciali provinciae sancti Dominici,